episcopis aliis.

LXXVI.

ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS ET ABBATIBUS ET ALIIS

ECCLESIARUM PR^LATIS ET UNIVERSIS PERSONIS EC-

CLEHIASTICIS QUIBUS HOC SCRIPTUM AB APOSTOLICiE

SEDIS LEGATIS FCERIT EXHIBITUM.

De subsidio prxstando crucesignatis.

(Viterbii. v Kal Augusti.)

Is qui dat omnibus affluenter et non improperat,

qui non solum spiritualia dona concedit.sed etiam

temporalia bona largilur,ita terrenae nobis substan-

tiae admirationem indulsit ut bona nobis ad vitae

sustentationem commissa in necessitatis articulo

nostro ministerio proximis dispensentur, etde iis

cis quasi de propriis gratiam faciamus quae com-

munia omnibus fecerat jus naiurae. Licet autem ad

g doctrinam impugnent, ecclesiasticam auctoritatem

evacuent, et viris ecclesiasticis astruant non esse

aliquatenus intendendum, dominis temporalibus

magnifii-.o servientes. Unde,cum videatur consenta-

neum rationi ut Christi milites, qui pro vestris uti-

lilatibus militant, vestris munificentiis recreentur,

universitatem vestram rogandarn duximus et mo-
nendam,perapostolicavobisFcripta in remissionem
paccaminum injungenlesquatenusillam vestrorum

uniusanniproventuumportionem quam venerabilis

frater noster episcopus Re^rensis etdilccti filii abbas
Cisterciensis et magister Milo notarius noster.apo-

sloiicae sedis legaii, quibus super hoc vices nostras

commiltimus, deliberatione provida duxerint desi-

gnandam,ad crucesignatorum subsidium assignelis.

succurrenduminnecessitatibusproximisfidelesqui- ^ Alioquin, cum sustinere nolimus ut propter neces-

libet teneantur, personae tamen ecclesiasticae, qui- sariorium defecUim praedictorum signatorum exer-

bus commissum est patrimonium Crucifixi,obIigare citus dissolvetur,noverilis nos eisdem legatis injun-

ad hoc specialiter dignoscuntur, et eo se potius in gere utvosadid ecclesiastica censura compellant.

administratione ipsius exljibeant liberales quo prin- Ne vero gravia vobis onera imponere videamur quae

cipalius estadopusindigentiumdeputatum.Hincest digito nostro movere nolimus,quantHmcunque vos

siquidemquodcumfidelispopuliraultitudoad impu- gratis de vestris proventibusconsuleritis portionem

gnandum oithodoxae fidei subersoresviriliterseac-

cingant assumpto charactere Crucifixi,etabsurdum

sit procui dubio ut qui pro communi utilitate labo-

rant,propriis tantum debeant stipendiis militareali-

quam vestrorum reddituum portionem deputarevos

convenitin subsidiura eorumdem. Cumenim sacris

sit canonibus institutum utlhesauri et alia bona ec-